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Utrudnienia w ruchu w związku z protestem rolników

Informacja 

Już jutro, 20 marca br. drogą krajową nr 9 w Kolbuszowej w godzinach od
7.00  do  19.00  będą  przejeżdżać  rolnicy  uczestniczący  w  proteście.
Policjanci apelują do wszystkich kierowców o cierpliwość i zalecają korzystanie z
alternatywnych  tras  przejazdu.  Nad  bezpieczeństwem  uczestników  ruchu
drogowego  będą  czuwać  kolbuszowscy  policjanci.

Wystąpią utrudnienia w ruchu drogowym na odcinkach:

drogi  krajowej  nr  9  od  ronda  Lubomirskich  w  kierunku  ronda  kpt.  Józefa
Batorego
drogi wojewódzkiej nr 875 od ronda kpt. Józefa Batorego przez most im. Ofiar
Katastrofy Smoleńskiej do ronda im. Stanisława Mazana.

Powyższą  trasą  odbędzie  się  przejazd  pojazdów  rolniczych  w  ramach
zaplanowanego protestu. Z informacji przekazanych przez organizatorów wynika,
że w proteście może uczestniczyć kilkadziesiąt pojazdów wolnobieżnych, które
będą poruszać się powyższym odcinkiem w obydwu kierunkach. Ponadto protest
obejmie rejon przejścia dla pieszych na ulicy Rzeszowskiej na drodze krajowej nr
9, w rejonie skrzyżowania z ulicą Handlową.

ZALECA SIĘ KORZYSTANIE Z DRÓG ALTERNATYWNYCH:

Dla pojazdów ciężarowych:

(DK 9) Kolbuszowa ul. Wiktora, ul. ks.L. Ruczki, ul. Tyszkiewiczów, w kierunku
DW 875 Dzikowiec-Cmolas
(DK 9) Cmolas- Mechowiec-Dzikowiec-Raniżów-Sokołów Małopolski-Leżajsk
(DW 875) Kosowy- Hucina- Niwiska- Leszcze- Kamionka, w kierunku autostrady
A4
(DK 9) Kolbuszowa Górna- DW987- Kolbuszowa ul. Piłsudskiego- ul. Obrońców
Pokoju- Niwiska- Kosowy- DW875

Dla samochodów osobowych:

(DK 9) Zarębki - Werynia - Kłapówka - Widełka
(DW 875) Świerczów - Kolbuszowa ul. Brata Alberta, Kolbuszowa ul. Obrońców
Pokoju, ul. Piłsudskiego, Kolbuszowa Górna, kierunek rondo na drodze DW 987

Nad bezpieczeństwem uczestników ruchu drogowego będą czuwać kolbuszowscy
policjanci, którzy skupią się na utrzymaniu płynności ruchu oraz na bieżąco będą
informować o ewentualnych objazdach. Funkcjonariusze apelują o stosowanie się
do wydawanych poleceń.

Tekst: KPP w Kolbuszowej
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